
AUMEAS-SPARPREISE  APRIL-ANGEBOT ����

Solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. UAP = unser alter Preis.

Levocetirizin 
HEXAL 5 mg 
18 Filmtabletten

5,95 €
Sie sparen

45%
UAP:

10,78 €

 

Zaditen Ophtha
5 ml Augentropfen

7,95 €

UAP:
11,97 €

Sie sparen

34%

1 l = € 1.590,00

Mometahexal 
Heuschnupfenspray
18 g Nasenspray

13,95 €

UAP:
22,34 €

Sie sparen

38%

1 kg = € 775,00

Kytta Schmerzsalbe 100 g Salbe

13,95 €
Sie sparen

28%
UAP:

19,49 €

1 kg = € 139,50

ibudolor akut 
400 mg 
20 Filmtabletten

2,99 €
Sie sparen

52%
UAP:

6,27 €

 

Livocab direkt 
Kombipack
4 ml Augentropfen 
5 ml Nasenspray

13,95 €
Sie sparen

31%
UAP:

20,36 €

1 l = € 1.550,00

Priorin 
120 Kapseln

35,95 €
Sie sparen

22%
UAP:

45,95 €

 

Hoggar 
Melatonin 
DUO 
30 Einschlafkapseln

17,95 €
Sie sparen

28%
UAP:

24,99 €

 

Avène Cold Cream 
Intensiv Handpflege
50 ml Creme

4,50 €

UAP:
7,90 €

Sie sparen

43%

1 l = € 90,00

LIERAC BODY-NUTRI 
Lipid Aufbaupflege
400 ml Körpermilch

16,95 €

UAP:
24,00 €

Sie sparen

29%

1 l = € 42,38

VICHY  
Mineral 89  
72 h Feuchtig- 
keitscreme 
50 ml

18,95 €
Sie sparen

24%
UAP:

25,00 €

1 l = € 379,00

NEU!  

2-Phasen- 

Kapsel

orthomol vital f oder m 30 Trinkflaschen

je 49,95 €
Sie sparen

27%
UAP:

67,99 €

 

NEU!


